Заявление

	Прошу выдать пропуск на въезд в

	(населенный пункт, область)

	куда я выезжаю

	(указать цель поездки)

	сроком на

	Фамилия

	имя

	отчество

	, год, место рождения

	Место работы

	(где и в качестве кого)

	Местожительства

	Со мной следуют дети

	(имя и возраст)

	Паспорт серии

	№

	выдан

	(наименование органа милиции,

	выдавшего паспорт)

	Подпись

	“___”_____